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M U N I C I P I S

Ajuntament de Castelló

2025/02470 Anunci de l'Ajuntament de Castelló sobre la delegació de competències
per a la celebració d'un matrimoni civil.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia de data 27 de febrer de 2025, s'ha delegat en el

regidor de l'Ajuntament, Sr. Richard Garrigues González, la celebració de matrimoni
civil entre Joe Andres Martinez Blasco i Gisela Morales González, expedient 720/2025,
que tindrà lloc el dia 8 de març de 2025.

El que s'exposa al públic per a general coneixement.

Castelló, 27 de febrer de 2025.—L'alcaldessa, M.ª Hortensia Gómez Llácer.

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
02

47
0


		2025-03-08T12:01:27+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



